stro. Nō imbis cū eis fedus, nec cū dīs eorum habitent in terra tua ne forte peccare te faciant in me. si seruieris dīs eoru; quod tibi certe erit in scandalum.

Deute. viii. a

L.S. De ascēsu moysi. de mōte, de volumē t sanguine federis, de tabulis lapideis. de mōra in mōte q̄draginta dieb̄ t noctib̄. XXIII.

Moysi quoqz dixit. Ascende ad dominum tu t aaron: nadab t abiu. t septuaginta senes ex israel, et adorabit̄ proq̄il. Solusqz moyses ascendet ad dominum, t illi non appropinquabunt, nec populus ascendet cum eo. Venit ergo moyses t narravit plebi om̄ia verba domini atqz iudicia. Responditqz oīs populus vna voce. Qia verba dñi que locutus est faciemus. Scripsit aut̄ moyses vniuersos fmones domini, t mane cōsurgēs edificauit altare dño ad radices montis t duodecim titulos per duodecim tribus israel. Misitqz iuuenes de filiis israel, t obtulerūt holocausta, īmolauerūtqz victimas pacificas dño vitulos duodecim. Tuit̄ itaqz moyses dimidiā p̄tem sanguis, et misit in crateras, partem aut̄ residuum fudit super altare. Assumensqz volumen federis legit audiente populo. Qui dixerunt. Omnia que locut̄ est dñs faciemus et erimus obedientes. Ille vero sumptum sanguinē respersit in populu. Et ait. Hic est sanguis federis qd̄ pepigit dñs vobiscū super cūctis fmonibus his. Ascenderūtqz moyses t aaron: nadab t abiu t septuagita de senibus israel, et viderunt deum israel. Sub pedib̄ eius quasi opus lapidis saphirini, t quasi celū cum serenum est. Necnon super eos qui pcul rescesserant de filiis israel misit manum suam. Videruntqz deum et comedērūt ac biberunt. Dicit autem dñs ad moysen. Ascende ad me in mōte, et esto ibi daboqz tibi tabulas lapideas et legem ac mādata que scripsi vt doceas filios israel. Surrexerūt moyses et iosue minister ei⁹. ascēdensqz moyses in montē dei: senioribus ait. Expectate hic donec reuertamur ad vos. Habetis aaron et hūr vobiscum, si quid natum fuerit questionis referetis ad eos. Cūqz ascendisset moyses operuit nubes montem, et habitauit gloria dñi super synai tegens illum nube sex dieb̄. Septimo autem die vocauit eum dñs de medio caliginis. Erat autem species gloried om̄ni quasi ignis ardens super verticem montis in conspectu filiorum israel. Ingressusqz moyses mediū nebule: ascendit in montē, et fuit ibi quadraginta diebus et quadraginta noctibus.

L.S. De p̄mitijs firmādis, de arca et que ad illā p̄tinēt, de mēsa et ei p̄tinētibus, de candelabro et ei pertinentibus.

La. XXV

d iiiij

ā. fr. b
infra. eo.

B

s. eo.

Hebre. ix. e

E

infra. xxxi. d
et. xxxi. d